
Nová Palmovka: obchodní prostory obsazeny

Author: SF/pb | Published: 10.11.2014

Rok a půl před plánovaným otevřením multifunkčního centra Nová Palmovka, jehož součástí bude i sídlo
radnice Prahy 8, jsou jeho maloobchodní plochy obsazené. V současné době probíhá hrubá stavba, otevření
pro veřejnost je plánováno na první čtvrtletí 2016. Investorem objektu je městská část Prahy 8,
development zajišťuje společnost Metrostav Development. „Jedná se o atypický projekt, který kombinuje
několik funkcí – primárně sjednocuje všechny úřady Prahy 8 na jednom místě. Doplňkem je široká nabídka
obchodů a služeb pro každodenní využití občanů. Maloobchodní část je dnes – více než rok před otevřením,
pronajatá z 99 procent. Jedná se o výjimečnou situaci u nově budovaných obchodních center,“ říká Michal
Přib ze společnosti Cushman & Wakefield, která má na starosti pronájem obchodních prostor centra.

Největším nájemcem se stane expozice modelů železnice nazvaná Království železnic, dalším kotevním
nájemcem bude supermarket Lidl, vedle toho bude v obchodní galerii, která má 6 000 metrů čtverečních,
drogerie Rossmann, restaurace Potrefená Husa atd.

10.11.2014 11:50, SF/pb

1/1


